
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА 

по выборам депутатов Совета депутатов Гурского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.09.2023 г.  
п. Гурское 

№  20 

 

 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов   Гурского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края  

 

 

 

          На основании решения окружной избирательной комиссии 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета 

депутатов Гурского сельского поселения Комсомольского муниципального 

района Хабаровского края от 11 сентября 2023 года № 4 «Об определении 

результатов выборов депутатов Совета депутатов Гурского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края»,  в 

соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного 

округа решила: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов  

Гурского сельского поселения Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края: 

- Боршова Надежда Николаевна 

- Воротынская Елена Юрьевна 

- Жилов Максим Владимирович 

-Матвеева Надежда Николаевна 

- Мясникова Виктория Александровна 

- Сутолкина Наталья Павловна 

- Табакова Галина Сергеевна 



 

           2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Гурского 

сельского поселения Комсомольского муниципального района  

удостоверения об избрании. 

3. Направить настоящее решение в сетевое издание «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа Шульга Н. Н. 

 

 

Председатель комиссии                          ____________ А. Н. Титова 

 

 

Секретарь комиссии                                  ____________ Н. Н. Шульга 

 

 

 

 

 

 

 

 


